平成 18 年 6 月 5 日

各 位

会社名 株式会社 大 真 空

代表者名 取締役社長 長谷川 宗平

（コード番号 6962 大証第 1 部）

問合せ先 取締役 管理統括 石井 孝利

（TEL 079-426-3211）

（追加）平成 18 年 3 月期 連結決算短信

平成 18 年 5 月 19 日に発表いたしました「平成 18 年 3 月期 連結決算短信」の内容につきまして、一部追加記

載すべき箇所がございましたので、下記の通りお知らせいたします。

平成 18 年 3 月期 連結決算短信

経営方針

【追加】

４．投資単位の引下げに関する考え方及び方針等

投資単位の引下げに関しては、株式の流動性向上が重要との認識に基づき、株価・株式数・経営成

績及び財務状況等を総合的に判断した上で検討すべきである、と考えております。

現状の当社株価の水準、株式市場の動向及び個人株主・投資家の皆様のご意見等も勘案しつつ、今

後とも検討してまいりたいと考えております。

追加の理由

決算期にあたっては、経営方針の中で、投資単位の引下げに関する考え方及び方針等の記載が必

要ですが、この記載漏れのため、追加記載するものであります。

以上